- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成17年９月５日（月）

13時15分から13時30分まで

役員会議室

出席者

議 長 仙道富士郎（学 長）

理 事 石島庸男 柴田洋雄 田村幸男 伊藤新造

監 事 本木正光

列席者 総務部長 財務部長 学務部長 施設部長

総務課長 企画課長

議事

１ 理事の業務分担について

学長から、各理事の紹介と各理事の担当する業務について資料１に基づき確認がなされた。

２ 今後の日程について

総務課長から、今後２週間程度の役員の日程について、資料２に基づき説明があった。

３ その他

(1) 石島理事から、本学学生の逮捕や小火等の事故について意見があり、次回に報告すること

となった。

(2) 柴田理事から、議事録に残すような役員会とは別に、役員同士で意見交換のできる場が必

要であるとの意見が出され、定例の役員会が第１と第３週となっているので、第２か第４週

に行う方向で調整することとなった。

配付資料

資料１ 理事の業務分担

資料２ 新役員の主な日程(案)